令和 2 年 4 月 22 日
各位

公益社団法人 福岡県作業療法協会

会 長  竹中 祐二
教育部理事 ⻘⼭ 克実

福岡県作業療法協会コア研修中止について（お知らせ）

平素より本会活動にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和 2 年 4 月 7 日、政府より特別措置法に基づく当県を含む７都府県を対象とし

た「緊急事態宣言」が発せられました。福岡県作業療法協会では、新型コロナウイルスの感

染がなお拡大し続けている状況を踏まえ、5 月中に開催される各研修会の開催中止を決定し

ております。そのため、令和 2 年 5 月 17 日に延期いたしました、「福岡県作業療法協会コ

ア研修」も中止とさせていただくこととなりました。
前回、3 月の申込者に関しましては、そのまま 5 月開催分の申込み完了という形にさせて

いただく旨をお伝えしておりましたが、開催可能な時期が不明確なため、今回は一旦すべて

の申込みをキャンセルとさせていただくこととしました。
今後、動画配信などによる Web 研修会などの開催も検討中の状況です。本研修会をどの

ように開催するかは現段階では未定ですが、今後の状況を踏まえ、開催時期を再度告知させ

ていただきます。その際には、多くの方の申し込みをお待ちしております。

記

〈 開催中止 〉
研修会名：第 1 回 福岡県作業療法協会コア研修
日  時：令和 2 年 5 月 17 日（日） 10 時～15 時 20 分
場  所：九州栄養福祉大学 小倉南区キャンパス

［問い合わせ］
麻生リハビリテーション大学校 老川良輔
TEL：092-436-9801
Mail：oikawa@asojuku.ac.jp